

# Sparvath Laustsen Holding ApS

Brabrand Kirkevej 5  
8220 Brabrand

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/05/2021**

---

**Benedikte Sparvath Laustsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Sparvath Laustsen Holding ApS Brabrand Kirkevej 5 8220 Brabrand
	CVR-nr: 40630279 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
<b>Revisor</b>	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark
	CVR-nr: 15618175 P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## **Aktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

## **Den økonomiske stilling**

Bruttofortjenesten for 2020 udgør kr. -7.500 mens årets resultat efter skat udgør kr. 1.118.751.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 9.222.159.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2020 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

## **Hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## **Forventninger til fremtiden**

Direktionen forventer en positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold og støtter op om selskabets fremtidige drift.

Der er en forventning om at datterselskaberne får et lignende resultat i forhold til de seneste år og dermed er forventningen et overskud mellem kr. 1.000.000 og 2.000.000 for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-7.500</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	1.125.735	1.458.891
Øvrige finansielle omkostninger	2	-78	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>118.157</b>	<b>1.453.891</b>
Skat af årets resultat	3	594	1.152
<b>Årets resultat</b>		<b>1.118.751</b>	<b>1.455.043</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		114.903	1.458.891
Overført resultat		3.848	-3.848
<b>I alt</b>		<b>1.118.751</b>	<b>1.455.043</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.232.991	8.107.256
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>9.232.991</b>	<b>8.107.256</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.232.991</b>	<b>8.107.256</b>
Tilgodehavende skat		323.736	237.653
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>323.736</b>	<b>237.653</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>323.736</b>	<b>237.653</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>9.556.727</b>	<b>8.344.909</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overkurs ved emission		6.608.365	6.608.365
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.573.794	1.458.891
Overført resultat		0	-3.848
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>9.222.159</b>	<b>8.103.408</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.578	62.000
Skyldig selskabsskat		321.990	174.501
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>334.568</b>	<b>241.501</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>334.568</b>	<b>241.501</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>9.556.727</b>	<b>8.344.909</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	6.608.365	1.458.891	-3.848	8.103.408
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	1.114.903	3.848	1.118.751
Egenkapital, ultimo	40.000	6.608.365	2.573.794	0	9.222.159

Der har ikke været ændringer i kapitalforholdene siden stiftelsen 28/6 2019.

## Noter

### 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>
Resultat 1/1 - 31/12 2020, Bording Oil ApS	1.125.735
<b>Resultat af datterselskab i alt</b>	<b>1.125.735</b>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Selskabets finansieringsudgifter på kr. 78 vedrører renter på mellemværende med nærtstående parter.

### 3. Skat af årets resultat

	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-1.746
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	1.152
	<b>-594</b>

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i acontoskat.

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	6.648.365
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.648.365</b>
Nettoopskrivninger primo	1.458.891
Andel i årets resultat jf. note	1.125.735
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>2.584.626</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.232.991</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Bording Oil ApS	100%	9.232.991	1.125.735

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

##### **Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bording Oil ApS, Bording Service ApS og Bording Service ApS og Bording Invest, Aarhus ApS med Sparvath Laustsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2020 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet nogen form for sikkerheder.

**7. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0